Edizione
- T. CASINI, Scritti, pp. 135-136.

Exemplum |
In Christi nomine amen. Ex hoc publico instrumento sit omnibus
manifestum quod dominus Hubaldus Vice|comes iudex gallurensis
et turritanus quondam domini Lamberti Vicecomiti iudicis gallu-

(109) Lo stile della natività fissa l’inizio dell’anno al 25 dicembre, in anticipo
di sette giorni rispetto allo stile moderno e segnando quindi il millesimo una unità
in più dal 25 al 31 dicembre.
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rensis infirmus cor|pore sanus tamen mente prospiciens quod de suis
bonis fieri velit in hac sua ulti|ma voluntate sic ordinat et disponit.
Im primis namque constituit fecit et ordina|vit Iohannem Vicecomi-
tem quondam domini Hubaldi Vicecomitis suum legittimum here-
dem in regno et super | regno gallurensi et in omnibus bonis dicti
regni et in omnibus bonis que haberet in iudi|catu Arvoree vel videbi-
tur habere ipse vel alius pro eo sive sint liberi sive servi vel | ancille sive
terra, vinea, saltus vel nemus vel quodcumque est. Tantum vero dixit
et etiam vo|luit dictus iudex quod dominus Lambertus, Bartholomeus
et Hubaldus quondam Paganelli Sighel|mi et Andreoctus filius dicti
domini Lamberti haberent et tenerent suum de Arvorea usque | quo
fuerit de voluntate dicti Iohannis Vicecomitis. Excepto quod iudica-
vit domum dictam | Morgolliolo de Arvorea domino Ubertino dicto
Nazari quondam Dodonis cum omnibus suis pertinentiis | et cum
omni iure et actione et proprietate et pertinentiis suis pro debito quod
dictus iudex eidem domino Uber|tino solvere tenebatur ut dictus iu-
dex asserebat. Iudicavit pro remedio anime sue | hospitali de Templo.
Item Communi pisano libras viginti quinque. Item iudicavit domino |
Alberto Vicecomiti quondam Sigherii Pancaldi pro expensis quas fece-
rat ut dicebat pro dicto | iudice et pro servitio quod fecerat dicto iu-
dici ut dictus iudex asserebat villam dictam Bissi | cum omni iure et
actione et proprietate et pertinentiis dicte ville, tali modo dictus Al-
bertus habeat | dictam villam cum omnibus suis pertinentiis usque
quo dictus Iohannes fuerit in etate | et postea ad voluntatem dicti
Iohannis. Item reliquid et esse voluit ut dominus Gualganus | Viceco-
mes quondam Ugolini Schiacciati esset retor et gubernator de regno
gallurensi et super re|gno et super bonis dicti regni pro suprascripto
Iohanne usque quo dictus Iohannes fuerit in etate dixit | et esse voluit
dictum testamentum valere iure testamenti seu iure codicillorum seu
| quocumque alio iure valere potest. Actum in iudicatu turritano in
curia | Sancti Petri de Silchi. Presentibus domino Alberto Vicecomi-
te quondam Sigherii Pancaldi, Alamanno dicto | magistro fisico, Il-
dibrandino filio Heldicti Pilosi, Ubertino dicto et Bonaguida (110) |
Nazari quondam Dodonis, Truffa quondam Schiettini et Gottifredo